8
Technische Daten
Typ Nennförder-
strom*
l/h
QN 50 Hz
Nennförderstrom*
l/h
QN 60 Hz
Nennförder-
strom* l/h
QN 50 Hz
Nennförderstrom*
l/h
QN 60 Hz
max.
Gegen-
druck
p2 max.
max.
Saughöhe
Zulässiger Gegen-
druck beim Eintritt
der Pumpe
min./max.
barQN bei p2 max. QN bei p2 max./2
R409.2-11 ML 0 - 11 0 - 13,2 0 - 12,5 0 - 15 20 3 -0,3 / 0
R409.2-17 ML 0 - 17 0 - 20 0 - 18 0 - 21,6 20 3 -0,3 / 0
R409.2-30 ML 0 - 30 0 - 36 0 - 33 0 - 39,6 16 3 -0,3 / 0
R409.2-45 ML 0 - 45 0 - 54 0 - 49 0 - 58,8 16 3 -0,3 / 0
R409.2-72 ML 0 - 72 0 - 86 0 - 77 0 - 92,4 10 3 -0,3 / 0
R409.2-110 ML 0 - 110 0 - 132 0 - 116 0 - 139,1 10 3 -0,3 / 0
R409.2-150 ML 0 - 150 0 - 180 0 - 165 0 - 198 4 3 -0,3 / 0
R409.2-220 ML 0 - 220 0 - 264 0 - 240 0 - 288 4 3 -0,3 / 0
Typ Ein-/Aus-
tritts-
nennweite
DN